











SPORT

Zagórski pokonany!

Emocje pierwszego dni przedolimpijskiego turnieju pięściarzy

Niczego nie można być mniej pewnym niż rezultatów walk w tej kategorii... pisaliśmy wczoraj omawiając szansę zawodników w wadze średniej

bardziej że pierwsze starcie było wyrównane, Kargier nie wytrzymał jednak kondycyjnie...

W trzecim Kargier trafił wprawdzie czyste, dokładnie, inkasował jednak znacznie więcej ciosów niż sam wyprowadzał...

BRZÓZKA ZWYCIĘZA CZARNECKIEGO

Symonowicz wie co to jest walka na dystans, i potrafi w niej być efektywnym pięściarzem...

Skierka, utrzymując go lewym prostem w dystansie...

W trzeciej Skierka przechodził do generalnego ataku...

Komuda wyszedł na ring pamiętając dobrze o styczniowym nokautie na Śląsku...

Olejnik nie miał wielkiego kłopotu w walce ze Sznajderem...

Kwiatkowski energicznymi szybkimi atakami w pierwszej rundzie zdezorientował Chychę...

KOLECZYŃSKI NOKAUTUJE

Pierwsza runda walki Koleczyńskiego z Rudzkim — to polowanie na nokaut...

WIDOWNIA SIĘ BAWI

Pejdyndki w wadze półciężkiej i ciężkiej nie przejdą do historii...

W drugiej parze Zylis nie rozstrzygnął walki ze Stecem...

Dnia w drugim dniu turnieju walczycy będą:

- Kargier — Tyczynski, Baspereczak — Gumowski, Symonowicz — Brzózka...

Komuda w humorze Bonkowski zaczął dobrze walczyć z...

Wielki konkurs sportowy

Nie lekceważyc Wisły!

Oto hasło dla piłkarzy L.K.S. i uczestników konkursu

W niedzielę drużyna piłkarska LKS rozegra mecz ligowy z krakowską Wisłą...

Po ostatnim zwycięstwie nad poznańskim ZZK, jedenastka lodzian nabrała pewności siebie...

Taki sam zresztą pogląd istnieje i w gronie zwolenników LKS.

Oblężenia teoretyczne oparte są tym razem na słusznych przesłankach...

Alie Wisły nie należy pod żadnym względem lekceważyć...

Z Wisłą nie jest jeszcze tak źle. Zespół krakowski na pewno stać na równą grę z LKS...

Zresztą, co tu ukrywać. W niedzielę na pozycji prawego łącznika wystąpił już Gracz...

Nielada trudność będą więc mieli obaj bocznicy LKS przy pilnowaniu tak lotnych „wiślaków”...

Półfinały mistrzostw szkolnych

W grupie pierwszej jedenastka Cima, Kopernika nieoczekiwanie stała zwyciężczynią...

W grupie II Szkoła Techniczna Salezjanów pokonała II Szkołę Handlową...

Jedynym meczem o mistrzostwo A klasy, który rozegrany zostanie dziś, będzie bezpośrednie spotkanie...

TUR (Łódź) - Boruta

Jedynym meczem o mistrzostwo A klasy, który rozegrany zostanie dziś, będzie bezpośrednie spotkanie...

Oba zespoły w ostatnim czasie wybitnie poprawiły swoją formę...

Nie będzie to sprawa łatwa — Boruta i wierzcie zdaje sobie sprawę z niebezpieczeństwa degradacji...

cznych pomocników nie wymagamy nadzwyczajnych zagrań...

Tym razem nie chcemy ponosić żadnej odpowiedzialności przed sportowcami Łodzi...

Zresztą ma mniej osób odgadnąć wyniki, tym bardziej zwiększa się szansa na uzyskanie cennych nagród...

Przejdźmy zatem do warunków konkursu.

Konkurs będzie polegał na odgadnięciu wyników z dwu spotkań ligowych...

W zamieszczonym kuponie trzeba wypełnić poszczególne rubryki...

Kupon po wypełnieniu rubryk trzeba złożyć w jednym ze sklepów sportowych...

Jako nagrody przewidziane są bezpłatne bilety wstępu na wszelkie zawody sportowe...

Kupony przyjmują następujące firmy: Z. Kawalki, Nagler, Kantor, Pajdak...

KUPON Nr...

Formularz do wypełnienia z miejscami na nazwiska i adresy.



Postanowiła tedy działać. Namówi Luizę, aby zabrała swego brata, Clyda i Sculla...

Było w niej wiele podobieństwa do pająka, który przedzie swą pajęczynę na pohybel muchom...

bo nie chciała, żeby jej przyjaciółki wiedziały, w jaki sposób zaopatruje się w stroje.

Nie, nie może w tym wypadku zwracać się do Luizy ani do Gerty.

Martwiła się nie na żarty, jak to urządzić. Tymczasem Clyde, przechodząc koło sklepu...

Właśnie myślałam o panu, a czy pan myślał o mnie — i dodała półgłosem...

Niezwykła u niej słodycz głosu przykuła go do miejsca, i ten czarujący uśmiech...

Czy myślałem o pani? — powiedział weselo.

Och, Ratterer... — odparła wzgardliwie Hortensja, gdyż Ratterer był jedynym chłopcem...

je, że jest bardzo dowcipny. Żadna z moich koleżanek nie lubi go.

Ależ Tom jest bardzo porządnym chłopcem — bronił Clyde.

O, nie tylko z mówienia... odrzekła Hortensja. Ale nie mam chęci o nim mówić...

Westchnął z rozpaczą na myśl, że Hortensja miała ochotę spędzić z nim wieczór...

Serce Clyda zaczęło bić mocno z radości.

Ach, jaka szkoda, że muszę iść do roboty... odezwał się, żałośnie patrząc na nią.

— Och, Ratterer... — odparła wzgardliwie Hortensja, gdyż Ratterer był jedynym chłopcem...

c. d. n.



Bezmyslnie psoty dorosłych
Niszczą urządzenia ogródków jordanowskich

Niestety zwykle tak bywa, że jesteśmy niezwykle surowi w ocenie czynów bliźnich, a z pobłażliwością traktujemy własne postęпки...

zobawione są na ogół swobody. Założenie 10 ogródków jordanowskich na terenie Łodzi ucieczyło przede nie tylko dzieci, ale rodziców i wychowawców...

Paru Poniatowskiego. Zjeżdżalnia taka wypolerowana jest starannie i pomalowana, by dziecko siadając na niej nie zrobiło sobie krzywdy...

OAZY ZDROWIA DLA DZIECI
Ku radości całego społeczeństwa samorząd łódzki zajęł się organizacją terenów zabaw dla najmłodszych obywateli...

MIEJSKIE wypożyczalnie książek

W najbliższych dniach nastąpi w Łodzi otwarcie trzech nowych miejskich wypożyczalni książek w różnych dzielnicach miasta...

NARAŻA SIĘ DZIECI NA KALECTWO

Praktyka wykazała jednak, że nie wszyscy doceniają wartość i znaczenie ogródków jordanowskich, że często bezmyslnie niszczą urządzenia i narażają dzieci na chorobę lub kalectwo...

NIE SMIECIC!

A teraz druga sprawa. Dzieci odwiedzające ogródki jordanowskie przebywają tam przeważnie pod jakąś opieką. Mama zachwycona swą „pociechą” nie zwraca często uwagi na to, że dziecko zachowuje się niewłaściwie...

TABELA WYGRANYCH 53 LOTERII 5-ty dzień ciągnięcia 1-ej klasy

Table with lottery results: Wygrana 1000.000 zł pada na Nr 7265 - w Katowicach, Wygrana 1000.000 zł pada na Nr 83559 - w Warszawie, Wygrana 100.000 zł pada na Nr 73377, etc.

Pozostałe wygrane po 1.000 zł należy sprawdzić w kolekturze

2,3 mil. mieszkańców w woj. łódzkim

Według danych referatu statystycznego przy Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, stan ludności w województwie łódzkim bez Łodzi wynosi 1 mil. 732.293 mieszkańców.

Liczba mieszkańców Łodzi na dzień 1 maja br. wynosiła 585.937 osób.

YMCA uczy pływać
Wydział W. F. Polskiej YMCA w Łodzi organizuje nowe kursy nauki pływania - tym razem dla dziewcząt...

OGŁOSZENIA DROBNE

Lekarze
Dr med. SIENKO KSAWERY
Zagubione dokumenty
W dniu 26. 5. w tramwaju nadzwyczajnym Marysin - Pl. Wolności skradziono teczkę zawierającą dokumenty i broń krótką typu „Sauer” kalibru 7.63 Nr 32227.

CENTRALA ZBYTU PORCELANY, FAJANSU I WYROBÓW SZKŁANYCH w ŁODZI, ul. Dr. A. PRÓCHNIKA Nr 5
zatrudni natychmiast
3 wykwalifikowanych księgowych - bilansistów
2 wykwalifikowanych księgowych na stanowisko inspektorów Wydziału Inspekcji

SZKOŁA PRACY SPOŁECZNEJ T.U.R.
O WYDZIAŁACH: SPOŁECZNO OŚWIATOWYCH, ADMINISTRACYJNO-SAMORZĄDOWYM I SPOŁDZIELCZYM.
PRZYJMUJE ZAPISY NA ROK SZKOLNY 1943-49.

Młoda i zdrowa pomoc kuchenna
na wyjazd do Domu Wypoczynkowego w Dziwnowie nad morzem
Kolo Szczecina
potrzebna natychmiast

DRUKARNIA SPOŁDZIELNI WYDAWNICZEJ „WIEDZA” w ŁODZI, ul. KILIŃSKIEGO Nr 87
zaangażuje od zaraz:
wykwalifikowaną pomoc buchalterijną

TEATR „OSA” ZACHODNIA 43 Telefon 140-09
19.30 TYLKO do 30 MAJA 19.30
WYSTĘP
HELENY GROSSOWY I ADOLFA DYMUSZY W REWII p. t.:
„WIOSENNY BIEG”

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA, ul. Daszyńskiego 34
DZIŚ o godz. 19.15. DZIŚ o godz. 19.15.
farsa NOEL COWARDA
„SEANS”

TEATR „SYRENA” Traugutta 1
DZIŚ I CODZIENNIE o godz. 19.30 komedia G. Dregely p. t.:
„DOBRCZE SKROJONY FRAK”

POWSZECHNA SPÓLdzielNIA SPOŻYWCÓW w ŁODZI
OTWIERA DZIŚ 27 maja r.b. KAWIARNIE
»POPULARNĄ«
w lokalu przy ul. PIOTRKOWSKIEJ 262
KAWIARNIA - POŁOŻONĄ W PIĘKNYM OGRODZIE - POSIADA OBSZERNY I ŁADNIE URZĄDZONY LOKAL - TARAS WYCHODząCY NA OGROD - WŁASNĄ DOBOROWĄ ORKIESTRĘ I DOBRZE ZAOPATRZONĄ I DOSTĘPNĄ W CENACH BUFET.